
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје

Аналитика на неделно ниво -четврта недела 

од 23-01 до -29-2012

Скопски

Гази Баба

БРОКОЛИ БРОКОЛИ 180,00 180,00

ГРАВ ГРАВ 100,00 100,00

ДОМАТ ДОМАТ 83,00 83,00

ЗЕЛЕНА САЛАТА ЗЕЛЕНА САЛАТА 11,20 11,20

ЗЕЛКА ЗЕЛКА 15,00 15,00

КОМПИР КОМПИР 10,00 10,00

КРАСТАВИЦА КРАСТАВИЦА 78,00 78,00

КРОМИД КРОМИД (млад) 10,00 10,00

КРОМИД КРОМИД 13,20 13,20

ЛУК ЛУК 162,50 162,50

ЛУТА ПИПЕРКА ЛУТА ПИПЕРКА - парче 18,80 18,80

МАГДОНОС МАГДОНОС - китка 10,00 10,00

МОРКОВ MOPKOB 13,20 13,20

ОРИЗ ОРИЗ 50,00 50,00

ПАШКАНАТ ПАШКАНАТ 88,00 88,00

ПРАЗ ПРАЗ - (100 страка) 150,00 150,00

РОТКВИЦА РОТКВИЦА 8,00 8,00

СПАНАЌ СПАНАЌ 56,00 56,00

СУВА ПИПЕРКА СУВА ПИПЕРКА - низа 400,00 400,00

ТИКВА ТИКВА 20,00 20,00

ЦВЕКЛО ЦВЕКЛО 12,00 12,00

ЦРВЕНА ЗЕЛКА ЦРВЕНА ЗЕЛКА 20,00 20,00

Продукти Сорта Просек


